
Kategori Kategori & Inköpschef E-post Kategori- & Inköpskoordinator E-post
Ögon Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Öron Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Äta & Dricka Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Hushåll Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Sår Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Bett och stick Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Halkskydd Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Reflexer Amanda Magnusson amanda.magnusson@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Mage Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Rökfri Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Hälsotjänster Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Munbesvär Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Tandvård Anna-Maria Malmgren anna-maria.malmgren@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Makeup Emelie Wallin emelie.wallin@apotekhjartat.se Emelie Wallin emelie.wallin@apotekhjartat.se
Djurvård Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Intimtester Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Intimvård Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Mensskydd Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Sex Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Böcker Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Lilla hjärtat - barn Emmelie Ekendahl emmelie.ekendahl@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Hudbesvär Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Kroppsvård Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Sol Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Hår Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Hårbesvär Jannice Linde jannice.linde@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Stöd & Hjälpmedel Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Rosa Bandet EMV Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Kläder Jessica Lilja jessica.lilja@apotekhjartat.se Evelina Edström evelina.edstrom@apotekhjartat.se
Träning Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Vikt Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Vitaminer & Kosttillskott Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Elektroniska värdebevis Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Jultradition Lovisa Rothman lovisa.rothman@apotekhjartat.se Daniella Ahlin daniella.ahlin@apotekhjartat.se
Ansikte Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se Emelie Wallin emelie.wallin@apotekhjartat.se
Dofter Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se Emelie Wallin emelie.wallin@apotekhjartat.se
Jul Gåvopack och kalendrar Petra Göthman petra.gothman@apotekhjartat.se Emelie Wallin emelie.wallin@apotekhjartat.se
Fot Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Hand Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Man Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Accessoarer(Resa) Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Smycken Siri Ersgård siri.ersgard@apotekhjartat.se Rania A Foring rania.a.foring@apotekhjartat.se
Förkylning Susanne Rudling Granlund susanne.rudling.granlund@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Värk & Feber Susanne Rudling Granlund susanne.rudling.granlund@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Husapoteket Susanne Rudling Granlund susanne.rudling.granlund@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
RX kassan Susanne Rudling Granlund susanne.rudling.granlund@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se
Allergi Susanne Rudling Granlund susanne.rudling.granlund@apotekhjartat.se Karin Kuritzen karin.kuritzen@apotekhjartat.se


